
Bokod Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
10/2021. (IX.22.) önkormányzati rendelete  

a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló  
9/2013. (V.31.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 
 
Bokod Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 9/2013. (V.31.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: SZMSZ) 16. §-a helyébe az alábbi 16.§ lép: 
 
„(1) A Képviselő-testület az Szt. és Gyvt. által hatáskörébe utalt 
a) személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátás keretében az étkeztetés- és házi 
segítségnyújtás megállapításával, 
b) a lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadásokhoz történő hozzájárulásként nyújtott 
települési támogatás megállapításával 
kapcsolatos hatásköreinek gyakorlását a polgármesterre ruházza át. 
(2) A Képviselő-testület hatáskörébe utalt rendkívüli települési támogatás megállapításával 
kapcsolatos hatáskörét Bokod Község Önkormányzatának Jóléti és Közösségi Bizottságára 
ruházza át. 
(3) A Képviselő-testület az államháztartáson kívüli forrás átvételére és átadására vonatkozó 
támogatás iránti kérelmek elbírálásával kapcsolatos hatáskörét Bokod Község 
Önkormányzatának Pénzügyi és Ügyrendi Bizottságára ruházza át. 
(4) A Képviselő-testület a közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartásokkal 
kapcsolatos hatáskörét Bokodi Polgármesteri Hivatal jegyzőjére ruházza át. 
(5) A Képviselő-testület a közterület használatát érintő kérelmek elbírálásával, a közterületet 
érintő tulajdonosi és közút kezelői hozzájárulás iránti kérelmek elbírálásával kapcsolatos 
hatáskörét a polgármesterre ruházza át. 
(6) A Képviselő-testület az önkormányzat tulajdonában lévő helyi közutak nem közlekedési 
célú igénybevételéért fizetendő díj meghatározásáról szóló 26/2015. (IX.10.) önkormányzati 
rendelet 2. § (2) – (3) bekezdésében és 3. §-ában foglalt hatáskörét a polgármesterre ruházza 
át. 
(7) A Képviselő-testület a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény 8. § (2) 
bekezdésében és a 10. § (1) bekezdésében foglalt hatáskörét a polgármesterre ruházza át.” 
 
2. § A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és a kihirdetést követő második napon 
hatályát veszti. 
 
 
 Csonka László Zsigmond Anikó 
 polgármester jegyző 
 


